
Crosslauf 2017 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 1 - 12:00 Uhr
Männer Mittelstrecke, männliche Jugend A/B   /   3 Runden - 3300m

Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1. M BJug 410 0:12:42 Meyer Moritz m 2000 M BJug TuS Feuchtwangen Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

2. M BJug 406 0:12:56 Reza Mohammad m 2001 M BJug TSV Dinkelsbühl Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

3. M BJug 139 0:15:28 Müller Samuel m 2001 M BJug TSC Neuendettelsau Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

1. M AJug 65 0:12:06 Ehrmann Nico m 1999 M AJug LAC Quelle Fürth Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

2. M AJug 403 0:12:10 Auer Tizian m 1999 M AJug TSV Dinkelsbühl Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

1. M20 HK 388 0:11:02 Bauer Simon m 1996 M20 HK TV 1862 Leutershausen Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

2. M20 HK 390 0:12:35 Schmitt Philipp m 1995 M20 HK TV 1862 Leutershausen Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

3. M20 HK 61 0:12:53 Auer Adrian m 1997 M20 HK Hochschule Heilbronn Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

1. M30 412 0:12:44 Schwager Stefan m 1984 M30 TSV Ansbach Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

1. M45 407 0:13:08 Heller Franz-Josef m 1968 M45 TSV Dinkelsbühl Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

2. M45 370 0:13:59 Schmid Hans m 1971 M45 TSV Dinkelsbühl Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

1. M50 411 0:15:01 Luber Martin m 1967 M50 FMS AG Leutershausen Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

1. M55 180 0:15:33 Behrendt Jörg m 1962 M55 TSV Ansbach Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

1. M65 416 0:17:31 Kübler Walter m 1950 M65 SV Unterwurmbach Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

2. M65 60 0:18:08 Hatz Eberhard m 1949 M65 Herrieder Aquathleten Lauf 1 - 3300m - 3 Runden



Crosslauf 2017 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 1 - 12:00 Uhr
Männer Mittelstrecke, männliche Jugend A/B   /   3 Runden - 3300m                                - nach Gesamtplatzierung

Platz Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1 1. M20 HK 388 0:11:02 Bauer Simon m 1996 M20 HK TV 1862 Leutershausen Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

2 1. M AJug 65 0:12:06 Ehrmann Nico m 1999 M AJug LAC Quelle Fürth Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

3 2. M AJug 403 0:12:10 Auer Tizian m 1999 M AJug TSV Dinkelsbühl Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

4 2. M20 HK 390 0:12:35 Schmitt Philipp m 1995 M20 HK TV 1862 Leutershausen Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

5 1. M BJug 410 0:12:42 Meyer Moritz m 2000 M BJug TuS Feuchtwangen Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

6 1. M30 412 0:12:44 Schwager Stefan m 1984 M30 TSV Ansbach Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

7 3. M20 HK 61 0:12:53 Auer Adrian m 1997 M20 HK Hochschule Heilbronn Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

8 2. M BJug 406 0:12:56 Reza Mohammad m 2001 M BJug TSV Dinkelsbühl Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

9 1. M45 407 0:13:08 Heller Franz-Josef m 1968 M45 TSV Dinkelsbühl Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

10 2. M45 370 0:13:59 Schmid Hans m 1971 M45 TSV Dinkelsbühl Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

11 1. M50 411 0:15:01 Luber Martin m 1967 M50 FMS AG Leutershausen Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

12 3. M BJug 139 0:15:28 Müller Samuel m 2001 M BJug TSC Neuendettelsau Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

13 1. M55 180 0:15:33 Behrendt Jörg m 1962 M55 TSV Ansbach Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

14 1. M65 416 0:17:31 Kübler Walter m 1950 M65 SV Unterwurmbach Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

15 2. M65 60 0:18:08 Hatz Eberhard m 1949 M65 Herrieder Aquathleten Lauf 1 - 3300m - 3 Runden



Crosslauf 2017 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 2 - 12:20 Uhr
Schüler M 6 - M 9   /   1 Runde - 1100m

Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1. M5 413 0:05:53 Korbacher Lorenz m 2012 M5 TSV Flachslanden Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

1. M6 415 0:06:25 Löffler Simon m 2011 M6 TSV Flachslanden Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

1. M7 46 0:04:45 Reuter Phillip m 2010 M7 TSV Flachslanden Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

2. M7 4 0:05:30 Büttner Tim m 2010 M7 TSV Flachslanden Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

3. M7 49 0:05:39 Sorace Gianluca m 2010 M7 TSV Flachslanden Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

4. M7 7 0:06:19 Geim Johannes m 2010 M7 TSV Flachslanden Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

5. M7 185 0:07:21 Fayossewo Oliver m 2010 M7 TSV Ansbach Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

1. M8 217 0:05:35 Prosch Jonah m 2009 M8 TSV Ansbach Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

2. M8 214 0:05:40 Jungbauer Simon m 2009 M8 TSV Ansbach Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

3. M8 223 0:05:48 Trapp Raphael m 2009 M8 TSV Ansbach Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

4. M8 418 0:08:30 Neumann Joshua m 2009 M8 TSV Flachslanden Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

1. M9 116 0:04:41 König Lenny m 2008 M9 TSC Neuendettelsau Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

2. M9 303 0:04:46 Übelhör Julius m 2008 M9 TSV Ansbach Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

3. M9 28 0:05:09 Neumeier Simon m 2008 M9 TSV Flachslanden Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

4. M9 159 0:05:21 Perk Oliver m 2008 M9 TSC Neuendettelsau Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

5. M9 210 0:06:13 Martin Michael m 2008 M9 TSV Ansbach Lauf 2 - 1100m - 1 Runde



Crosslauf 2017 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 2 - 12:20 Uhr
Schüler M 6 - M 9   /   1 Runde - 1100m              - nach Gesamtplatzierung

Platz Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1 1. M9 116 0:04:41 König Lenny m 2008 M9 TSC Neuendettelsau Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

2 1. M7 46 0:04:45 Reuter Phillip m 2010 M7 TSV Flachslanden Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

3 2. M9 303 0:04:46 Übelhör Julius m 2008 M9 TSV Ansbach Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

4 3. M9 28 0:05:09 Neumeier Simon m 2008 M9 TSV Flachslanden Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

5 4. M9 159 0:05:21 Perk Oliver m 2008 M9 TSC Neuendettelsau Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

6 2. M7 4 0:05:30 Büttner Tim m 2010 M7 TSV Flachslanden Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

7 1. M8 217 0:05:35 Prosch Jonah m 2009 M8 TSV Ansbach Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

8 3. M7 49 0:05:39 Sorace Gianluca m 2010 M7 TSV Flachslanden Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

9 2. M8 214 0:05:40 Jungbauer Simon m 2009 M8 TSV Ansbach Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

10 3. M8 223 0:05:48 Trapp Raphael m 2009 M8 TSV Ansbach Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

11 1. M5 413 0:05:53 Korbacher Lorenz m 2012 M5 TSV Flachslanden Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

12 5. M9 210 0:06:13 Martin Michael m 2008 M9 TSV Ansbach Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

13 4. M7 7 0:06:19 Geim Johannes m 2010 M7 TSV Flachslanden Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

14 1. M6 415 0:06:25 Löffler Simon m 2011 M6 TSV Flachslanden Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

15 5. M7 185 0:07:21 Fayossewo Oliver m 2010 M7 TSV Ansbach Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

16 4. M8 418 0:08:30 Neumann Joshua m 2009 M8 TSV Flachslanden Lauf 2 - 1100m - 1 Runde



Crosslauf 2017 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 3 - 12:35 Uhr
Schüler M 10 - M 11   /   1 Runde - 1100m

Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1. M10 182 0:04:42 Braun Moritz m 2007 M10 TSV Ansbach Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

2. M10 334 0:04:48 Kastner Lukas m 2007 M10 TSV Dinkelsbühl Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

1. M11 369 0:04:03 Schmid Jonas m 2006 M11 TSV Dinkelsbühl Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

2. M11 176 0:04:32 Arlt Lukas m 2006 M11 TSV Ansbach Lauf 3 - 1100m - 1 Runde



Crosslauf 2017 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 3 - 12:35 Uhr
Schüler M 10 - M 11   /   1 Runde - 1100m              - nach Gesamtplatzierung

Platz Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1 1. M11 369 0:04:03 Schmid Jonas m 2006 M11 TSV Dinkelsbühl Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

2 2. M11 176 0:04:32 Arlt Lukas m 2006 M11 TSV Ansbach Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

3 1. M10 182 0:04:42 Braun Moritz m 2007 M10 TSV Ansbach Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

4 2. M10 334 0:04:48 Kastner Lukas m 2007 M10 TSV Dinkelsbühl Lauf 3 - 1100m - 1 Runde



Crosslauf 2017 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 4 - 12:45 Uhr
Schülerinnen W 6 - W 9   /   1 Runde - 1100m

Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1. W7 37 0:05:52 Lederer Rebekka w 2010 W7 TSV Flachslanden Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

1. W8 201 0:05:29 Kröner Marlene w 2009 W8 TSV Ansbach Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

2. W8 178 0:05:41 Baumann Svenja w 2009 W8 TSV Ansbach Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

3. W8 41 0:06:21 Mohrmüller Lena w 2009 W8 TSV Flachslanden Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

4. W8 2 0:06:23 Bader Annalena w 2009 W8 TSV Flachslanden Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

5. W8 48 0:06:38 Schneider Sofi w 2009 W8 TSV Flachslanden Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

1. W9 206 0:05:01 Lohse Priska w 2008 W9 TSV Ansbach Lauf 4 - 1100m - 1 Runde
2. W9 183 0:05:08 Dietrich Amelie w 2008 W9 TSV Ansbach Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

3. W9 202 0:05:11 Laaß Rosalie w 2008 W9 TSV Ansbach Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

4. W9 172 0:05:13 Schubert Paula w 2008 W9 TSC Neuendettelsau Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

5. W9 190 0:05:14 Hecht Lilly w 2008 W9 TSV Ansbach Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

6. W9 8 0:05:23 Hecht Leni w 2008 W9 TSV Flachslanden Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

7. W9 373 0:05:24 Unger Lara w 2008 W9 TSV Dinkelsbühl Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

8. W9 192 0:05:28 Horwath Hannah w 2008 W9 TSV Ansbach Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

9. W9 40 0:05:35 Magdsick Angelina w 2008 W9 TSV Flachslanden Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

10. W9 77 0:05:36 Avramovic Lara w 2008 W9 TSC Neuendettelsau Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

11. W9 186 0:05:39 Frehner Jana w 2008 W9 TSV Ansbach Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

12. W9 88 0:05:54 Beyerlein Laura w 2008 W9 TSC Neuendettelsau Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

13. W9 9 0:06:03 Hecht Ida w 2008 W9 TSV Flachslanden Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

14. W9 110 0:06:06 Hirsch Sofia w 2008 W9 TSC Neuendettelsau Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

15. W9 173 0:06:30 Zachmann Linda w 2008 W9 TSC Neuendettelsau Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

16. W9 147 0:06:39 Osburg Sophie w 2008 W9 TSC Neuendettelsau Lauf 4 - 1100m - 1 Runde



Crosslauf 2017 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 4 - 12:45 Uhr
Schülerinnen W 6 - W 9   /   1 Runde - 1100m              - nach Gesamtplatzierung

Platz Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1 1. W9 206 0:05:01 Lohse Priska w 2008 W9 TSV Ansbach Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

2 2. W9 183 0:05:08 Dietrich Amelie w 2008 W9 TSV Ansbach Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

3 3. W9 202 0:05:11 Laaß Rosalie w 2008 W9 TSV Ansbach Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

4 4. W9 172 0:05:13 Schubert Paula w 2008 W9 TSC Neuendettelsau Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

5 5. W9 190 0:05:14 Hecht Lilly w 2008 W9 TSV Ansbach Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

6 6. W9 8 0:05:23 Hecht Leni w 2008 W9 TSV Flachslanden Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

7 7. W9 373 0:05:24 Unger Lara w 2008 W9 TSV Dinkelsbühl Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

8 8. W9 192 0:05:28 Horwath Hannah w 2008 W9 TSV Ansbach Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

9 1. W8 201 0:05:29 Kröner Marlene w 2009 W8 TSV Ansbach Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

10 9. W9 40 0:05:35 Magdsick Angelina w 2008 W9 TSV Flachslanden Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

11 10. W9 77 0:05:36 Avramovic Lara w 2008 W9 TSC Neuendettelsau Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

12 11. W9 186 0:05:39 Frehner Jana w 2008 W9 TSV Ansbach Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

13 2. W8 178 0:05:41 Baumann Svenja w 2009 W8 TSV Ansbach Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

14 1. W7 37 0:05:52 Lederer Rebekka w 2010 W7 TSV Flachslanden Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

15 12. W9 88 0:05:54 Beyerlein Laura w 2008 W9 TSC Neuendettelsau Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

16 13. W9 9 0:06:03 Hecht Ida w 2008 W9 TSV Flachslanden Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

17 14. W9 110 0:06:06 Hirsch Sofia w 2008 W9 TSC Neuendettelsau Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

18 3. W8 41 0:06:21 Mohrmüller Lena w 2009 W8 TSV Flachslanden Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

19 4. W8 2 0:06:23 Bader Annalena w 2009 W8 TSV Flachslanden Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

20 15. W9 173 0:06:30 Zachmann Linda w 2008 W9 TSC Neuendettelsau Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

21 5. W8 48 0:06:38 Schneider Sofi w 2009 W8 TSV Flachslanden Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

22 16. W9 147 0:06:39 Osburg Sophie w 2008 W9 TSC Neuendettelsau Lauf 4 - 1100m - 1 Runde



Crosslauf 2017 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 5 - 13:00 Uhr
Schülerinnen W 10 - W 11   /   1 Runde - 1100m

Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1. W10 381 0:04:26 Krebelder Sina w 2007 W10 TSV Ipsheim Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

2. W10 168 0:04:34 Pfabe Mathilda w 2007 W10 TSC Neuendettelsau Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

3. W10 179 0:04:43 Baumann Lara w 2007 W10 TSV Ansbach Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

4. W10 218 0:04:55 Prosch Luisa w 2007 W10 TSV Ansbach Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

5. W10 312 0:05:08 Brandner Kristin w 2007 W10 TSV Dinkelsbühl Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

6. W10 92 0:05:11 Forster Arwen w 2007 W10 TSC Neuendettelsau Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

7. W10 329 0:05:13 Hofmann Nora w 2007 W10 TSV Dinkelsbühl Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

8. W10 323 0:05:21 Görgler Nele w 2007 W10 TSV Dinkelsbühl Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

9. W10 327 0:05:33 Görgler Hannah w 2007 W10 TSV Dinkelsbühl Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

10. W10 409 0:05:34 Zeller Neele w 2007 W10 Pferdefreunde Frankenhöhe Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

11. W10 42 0:06:20 Petter Arwen w 2007 W10 TSV Flachslanden Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

12. W10 107 0:07:30 Forster Kaya w 2007 W10 TSC Neuendettelsau Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

1. W11 117 0:04:27 König Celina w 2006 W11 TSC Neuendettelsau Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

2. W11 203 0:04:37 Laaß Helena w 2006 W11 TSV Ansbach Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

3. W11 187 0:04:47 Frehner Luisa w 2006 W11 TSV Ansbach Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

4. W11 366 0:05:20 Schinko Leonie w 2006 W11 TSV Dinkelsbühl Lauf 5 - 1100m - 1 Runde



Crosslauf 2017 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 5 - 13:00 Uhr
Schülerinnen W 10 - W 11   /   1 Runde - 1100m              - nach Gesamtplatzierung

Platz Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1 1. W10 381 0:04:26 Krebelder Sina w 2007 W10 TSV Ipsheim Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

2 1. W11 117 0:04:27 König Celina w 2006 W11 TSC Neuendettelsau Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

3 2. W10 168 0:04:34 Pfabe Mathilda w 2007 W10 TSC Neuendettelsau Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

4 2. W11 203 0:04:37 Laaß Helena w 2006 W11 TSV Ansbach Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

5 3. W10 179 0:04:43 Baumann Lara w 2007 W10 TSV Ansbach Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

6 3. W11 187 0:04:47 Frehner Luisa w 2006 W11 TSV Ansbach Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

7 4. W10 218 0:04:55 Prosch Luisa w 2007 W10 TSV Ansbach Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

8 5. W10 312 0:05:08 Brandner Kristin w 2007 W10 TSV Dinkelsbühl Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

10 7. W10 329 0:05:13 Hofmann Nora w 2007 W10 TSV Dinkelsbühl Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

11 4. W11 366 0:05:20 Schinko Leonie w 2006 W11 TSV Dinkelsbühl Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

12 8. W10 323 0:05:21 Görgler Nele w 2007 W10 TSV Dinkelsbühl Lauf 5 - 1100m - 1 Runde



Crosslauf 2017 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 6 - 13:15 Uhr
Schüler M 12 - M 15   /   2 Runden - 2200m

Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1. M12 188 0:09:26 Halbig Jared m 2005 M12 TSV Ansbach Lauf 6 - 2200m - 2 Runden

2. M12 394 0:10:54 Staunton Connor m 2005 M12 TV 1862 Leutershausen Lauf 6 - 2200m - 2 Runden

3. M12 114 0:11:02 Kniewasser Fabian m 2005 M12 TSV Dinkelsbühl Lauf 6 - 2200m - 2 Runden

1. M13 171 0:09:31 Schmidt Aron m 2004 M13 TSC Neuendettelsau Lauf 6 - 2200m - 2 Runden

2. M13 81 0:09:56 Beil Felix m 2004 M13 TSC Neuendettelsau Lauf 6 - 2200m - 2 Runden

3. M13 222 0:10:12 Ringer Kai m 2004 M13 TSV Ansbach Lauf 6 - 2200m - 2 Runden

1. M14 387 0:09:30 Pelczer Kilian m 2003 M14 TuS Feuchtwangen Lauf 6 - 2200m - 2 Runden

1. M15 389 0:09:23 Körber Simon m 2002 M15 TV 1862 Leutershausen Lauf 6 - 2200m - 2 Runden



Crosslauf 2017 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 6 - 13:15 Uhr
Schüler M 12 - M 15   /   2 Runden - 2200m              - nach Gesamtplatzierung

Platz Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1 1. M15 389 0:09:23 Körber Simon m 2002 M15 TV 1862 Leutershausen Lauf 6 - 2200m - 2 Runden

2 1. M12 188 0:09:26 Halbig Jared m 2005 M12 TSV Ansbach Lauf 6 - 2200m - 2 Runden

3 1. M14 387 0:09:30 Pelczer Kilian m 2003 M14 TuS Feuchtwangen Lauf 6 - 2200m - 2 Runden

4 1. M13 171 0:09:31 Schmidt Aron m 2004 M13 TSC Neuendettelsau Lauf 6 - 2200m - 2 Runden

5 2. M13 81 0:09:56 Beil Felix m 2004 M13 TSC Neuendettelsau Lauf 6 - 2200m - 2 Runden

6 3. M13 222 0:10:12 Ringer Kai m 2004 M13 TSV Ansbach Lauf 6 - 2200m - 2 Runden

7 2. M12 394 0:10:54 Staunton Connor m 2005 M12 TV 1862 Leutershausen Lauf 6 - 2200m - 2 Runden

8 3. M12 114 0:11:02 Kniewasser Fabian m 2005 M12 TSV Dinkelsbühl Lauf 6 - 2200m - 2 Runden



Crosslauf 2017 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 7 - 13:35 Uhr
Schülerinnen W 12 - W 15 / Frauen Mittelstrecke, weibliche Jugend A&B   /   2 Runden - 2200m

Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1. W12 197 0:09:50 Karl Rebecca w 2005 W12 TSV Ansbach Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

2. W12 365 0:10:51 Reulein Leonie w 2005 W12 TSV Dinkelsbühl Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

3. W12 364 0:10:53 Reifenberger Mia w 2005 W12 TSV Dinkelsbühl Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

4. W12 132 0:11:08 Mayer Ronja w 2005 W12 TSC Neuendettelsau Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

5. W12 339 0:11:39 Proff Hannah w 2005 W12 TSV Dinkelsbühl Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

6. W12 91 0:12:05 Breiter Karina w 2005 W12 TSC Neuendettelsau Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

1. W13 382 0:09:49 Krebelder Marie w 2004 W13 TSV Ipsheim Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

2. W13 170 0:10:40 Schmidt Salome w 2004 W13 TSC Neuendettelsau Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

1. W14 174 0:08:52 Dabrunz Leonie w 2003 W14 TSG Gingen Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

2. W14 371 0:10:36 Schoger Judith w 2003 W14 TSV Dinkelsbühl Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

3. W14 191 0:10:52 Hertlein Luisa w 2003 W14 TSV Ansbach Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

1. W15 313 0:10:21 Görgler Sara w 2002 W15 TSV Dinkelsbühl Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

1. W BJug 372 0:10:14 Schweitzer Pia w 2001 W BJug TSV Dinkelsbühl Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

1. W AJug 177 0:09:25 Arzt Nadine w 1998 W AJug TSV Ansbach Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

1. W20 HK 199 0:09:12 Kießling Nadine w 1990 W20 HK TSV Ansbach Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

1. W40 386 0:12:34 Breiter Monika w 1974 W40 TSV Rohr Lauf 7 - 2200m - 2 Runden



Crosslauf 2017 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 7 - 13:35 Uhr
Schülerinnen W 12 - W 15 / Frauen Mittelstrecke, weibliche Jugend A&B   /   2 Runden - 2200m             - nach Gesamtplatzierung

Platz Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1 1. W14 174 0:08:52 Dabrunz Leonie w 2003 W14 TSG Gingen Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

2 1. W20 HK 199 0:09:12 Kießling Nadine w 1990 W20 HK TSV Ansbach Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

3 1. W AJug 177 0:09:25 Arzt Nadine w 1998 W AJug TSV Ansbach Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

4 1. W13 382 0:09:49 Krebelder Marie w 2004 W13 TSV Ipsheim Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

5 1. W12 197 0:09:50 Karl Rebecca w 2005 W12 TSV Ansbach Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

6 1. W BJug 372 0:10:14 Schweitzer Pia w 2001 W BJug TSV Dinkelsbühl Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

7 1. W15 313 0:10:21 Görgler Sara w 2002 W15 TSV Dinkelsbühl Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

8 2. W14 371 0:10:36 Schoger Judith w 2003 W14 TSV Dinkelsbühl Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

9 2. W13 170 0:10:40 Schmidt Salome w 2004 W13 TSC Neuendettelsau Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

10 2. W12 365 0:10:51 Reulein Leonie w 2005 W12 TSV Dinkelsbühl Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

11 3. W14 191 0:10:52 Hertlein Luisa w 2003 W14 TSV Ansbach Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

12 3. W12 364 0:10:53 Reifenberger Mia w 2005 W12 TSV Dinkelsbühl Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

13 4. W12 132 0:11:08 Mayer Ronja w 2005 W12 TSC Neuendettelsau Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

14 5. W12 339 0:11:39 Proff Hannah w 2005 W12 TSV Dinkelsbühl Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

15 6. W12 91 0:12:05 Breiter Karina w 2005 W12 TSC Neuendettelsau Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

16 1. W40 386 0:12:34 Breiter Monika w 1974 W40 TSV Rohr Lauf 7 - 2200m - 2 Runden



Crosslauf 2017 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 8 - 14:00 Uhr
Männer und Frauen Langstrecke, Senioren, M/W 30, M/W 35, M/W 40, M/W 45, M/W 50, MW 55, M/W 60, M/W 65 -   7 Runden - 7700m

Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1. W20 HK 200 0:36:23 Kießling Nadine w 1990 W20 HK TSV Ansbach Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

1. W30 70 0:40:31 Graf Carina w 1983 W30 powered by Schinderhannes Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

1. M AJug 308 0:30:37 Wiehl Florian m 1998 M AJug TSV Ansbach Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

1. M20 HK 72 0:26:45 Ehrhardt Sven m 1988 M20 HK Team Memmert Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

2. M20 HK 100 0:27:49 Veth Markus m 1991 M20 HK TSV Rannungen Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

3. M20 HK 422 0:32:43 Heumann Johannes m 1992 M20 HK Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

4. M20 HK 99 0:36:50 Veth Marcel m 1991 M20 HK TSV Rannungen Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

1. M30 59 0:28:34 Hansch Ingo m 1985 M30 Herrieder Aquathleten Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

2. M30 433 0:30:35 Dahmen Thomas m 1983 M30 TSV Dinkelsbühl Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

3. M30 419 0:34:23 Leppert Philipp m 1987 M30 Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

1. M35 421 0:32:45 Löffler Matthias m 1981 M35 TSV Flachslanden Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

2. M35 426 0:33:00 Hippe Johannes m 1981 M35 FSV Lenkersheim Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

3. M35 427 0:33:04 Gußmann Thomas m 1982 M35 TSV Mönchsroth Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

4. M35 189 0:33:43 Hartmann Marc m 1980 M35 TSV Ansbach Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

5. M35 52 0:33:58 Ebert Sven m 1981 M35 Herrieder Aquathleten Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

6. M35 414 0:35:52 Korbacher Markus m 1979 M35 TSV Flachslanden Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

1. M40 175 0:29:52 Rigotti Roland m 1976 M40 TSV 1862 Neuburg Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

2. M40 428 0:30:52 Heumann Thomas m 1976 M40 Herrieder Aquathleten Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

3. M40 417 0:33:50 Schubert Volker m 1975 M40 Sachsenblitz Böllingsdorf Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

1. M45 380 0:32:39 Bogendörfer Werner m 1972 M45 TSV Ipsheim Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

2. M45 431 0:33:55 Jechnerer Christian m 1968 M45 Herrieder Aquathleten Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

3. M45 98 0:34:44 Veth Holger m 1968 M45 TSV Rannungen Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

4. M45 68 0:38:07 von Jacobs Maximilian m 1971 M45 Metakom Racing Team Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

1. M50 424 0:32:56 Nester Gerhard m 1964 M50 Post Sportverein Nürnberg Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

2. M50 398 0:35:09 Schweitzer Karl m 1966 M50 Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

3. M50 425 0:35:54 Heisler Björn m 1967 M50 Emersons Green Running Club Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

4. M50 379 0:44:49 Scheuermann Stefan m 1967 M50 TSV Emskirchen Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

1. M55 396 0:32:29 Maußer Wilhelm m 1959 M55 TV Heilsbronn Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

1. M60 408 0:35:55 Meierhuber Hermann m 1956 M60 TV Heilsbronn Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

2. M60 429 0:37:32 Brumberger Josef m 1955 M60 Herrieder Aquathleten Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

1. M65 423 0:37:20 Joas Reinhard m 1948 M65 TSV Marktbergel Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

2. M65 430 0:37:26 Edelmann Fritz m 1949 M65 TSV Dinkelsbühl Lauf 8 - 7700m - 7 Runden



Crosslauf 2017 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 8 - 14:00 Uhr
Männer und Frauen Langstrecke, Senioren, M/W 30, M/W 35, M/W 40, M/W 45, M/W 50, MW 55, M/W 60, M/W 65 -   7 Runden - 7700m

nach Gesamtplatzierung

Platz Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1 1. M20 HK 72 0:26:45 Ehrhardt Sven m 1988 M20 HK Team Memmert Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

2 2. M20 HK 100 0:27:49 Veth Markus m 1991 M20 HK TSV Rannungen Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

3 1. M30 59 0:28:34 Hansch Ingo m 1985 M30 Herrieder Aquathleten Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

4 1. M40 175 0:29:52 Rigotti Roland m 1976 M40 TSV 1862 Neuburg Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

5 2. M30 433 0:30:35 Dahmen Thomas m 1983 M30 TSV Dinkelsbühl Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

6 1. M AJug 308 0:30:37 Wiehl Florian m 1998 M AJug TSV Ansbach Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

7 2. M40 428 0:30:52 Heumann Thomas m 1976 M40 Herrieder Aquathleten Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

8 1. M55 396 0:32:29 Maußer Wilhelm m 1959 M55 TV Heilsbronn Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

9 1. M45 380 0:32:39 Bogendörfer Werner m 1972 M45 TSV Ipsheim Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

10 3. M20 HK 422 0:32:43 Heumann Johannes m 1992 M20 HK Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

11 1. M35 421 0:32:45 Löffler Matthias m 1981 M35 TSV Flachslanden Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

12 1. M50 424 0:32:56 Nester Gerhard m 1964 M50 Post Sportverein Nürnberg Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

13 2. M35 426 0:33:00 Hippe Johannes m 1981 M35 FSV Lenkersheim Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

14 3. M35 427 0:33:04 Gußmann Thomas m 1982 M35 TSV Mönchsroth Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

15 4. M35 189 0:33:43 Hartmann Marc m 1980 M35 TSV Ansbach Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

16 3. M40 417 0:33:50 Schubert Volker m 1975 M40 Sachsenblitz Böllingsdorf Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

17 2. M45 431 0:33:55 Jechnerer Christian m 1968 M45 Herrieder Aquathleten Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

18 5. M35 52 0:33:58 Ebert Sven m 1981 M35 Herrieder Aquathleten Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

19 3. M30 419 0:34:23 Leppert Philipp m 1987 M30 Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

20 3. M45 98 0:34:44 Veth Holger m 1968 M45 TSV Rannungen Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

21 2. M50 398 0:35:09 Schweitzer Karl m 1966 M50 Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

22 6. M35 414 0:35:52 Korbacher Markus m 1979 M35 TSV Flachslanden Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

23 3. M50 425 0:35:54 Heisler Björn m 1967 M50 Emersons Green Running Club Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

24 1. M60 408 0:35:55 Meierhuber Hermann m 1956 M60 TV Heilsbronn Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

25 1. W20 HK 200 0:36:23 Kießling Nadine w 1990 W20 HK TSV Ansbach Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

26 4. M20 HK 99 0:36:50 Veth Marcel m 1991 M20 HK TSV Rannungen Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

27 1. M65 423 0:37:20 Joas Reinhard m 1948 M65 TSV Marktbergel Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

28 2. M65 430 0:37:26 Edelmann Fritz m 1949 M65 TSV Dinkelsbühl Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

29 2. M60 429 0:37:32 Brumberger Josef m 1955 M60 Herrieder Aquathleten Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

30 4. M45 68 0:38:07 von Jacobs Maximilian m 1971 M45 Metakom Racing Team Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

31 1. W30 70 0:40:31 Graf Carina w 1983 W30 powered by Schinderhannes Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

32 4. M50 379 0:44:49 Scheuermann Stefan m 1967 M50 TSV Emskirchen Lauf 8 - 7700m - 7 Runden


